
L E T N Í   T Á B O R    2 0 2 1  - INFO Č TŘI                  

 

AHOJ , 

 

V dnešní době musí mít skutečně člověk pevné bervy, smysl pro improvizaci 

a neztratit chuť. No, je hloupé, že jsme trochu se stávající situaci i pře- 

mýšleli i když jen na několik procent. Spíše jsme ji připouštěli…. 

Jak již asi víte, tak COVID opět zavinil další omezení. Ano, covid je jed- 

Ním z viniků a dalším jsme mi, lidé. Nedodržujeme pravidla, nechceme se 

nechat očkovat. A tak to dopadlo tak, že pravidla umožňující jet na Slo- 

Vensko splňuje jen několik účastníků !!! 

Ale jak se říká SVĚT PŘEJE PŘIPRAVENÝM a tak jen bodově… 

= podrobnější informace vyjdou příští středu, či čtvrtek…. 

= změna bude v základu HORNÍ ČÁST VLTAVY + ŠUMAVA + SPLUTÍ 

   ZBYTKU VLTAVY ( proč ???? – z několika možností zvítězila, že oblast 

   známe, tu horní část jsme nejeli asi 8 let, další řeky jsou buď hodně  

   líné a nebo jsou hodně často bez vody, či jsou pod nálety komárů – a 

   zejména, není tolik času na přípravu akce ) 

 

Tak, to by bylo v současnosti zatím snad vše… 

 

                          Vašek H. 

 

 

 

 


